

KÚPNA ZMLUVA

č. 03_VO_2023

uzavretá v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok I

Zmluvné strany

Kupujúci:

Názov: **Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským- Alapiskola,
Ul. práce 24, Komárno – Komárom**

Sídlo: Ul. práce 24, 945 01 Komárno
Zastúpený: PaedDr. Pálincáš Mária, riaditeľka školy
IČO: 37861191
DIČ: 2021623714
Bankové spojenie: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 29573900/7500
IBAN: SK62 7500 0000 0040 2957 3900

(v ďalšom kupujúci)

a

Predávajúci:

Názov: **MABONEX SLOVAKIA spol. s.r.o.**
Sídlo: Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
Zastúpený: Ing. Miloš Kriho
IČO: 31 428 819
DIČ: 2020395982
IČ DPH: SK2020395982
Bankové spojenie: Uni Credit Bank Czech Republic and Slovakia a. s.
Číslo účtu: 6627015000/1111
IBAN: SK21 1111 0000 0066 2701 5000
Zápis v OR SR/ŽR SR: OS Trnava, Oddiel: Sro, Vložka č. 463/T

(v ďalšom predávajúci)

ČI. II

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy sú opakované dodávky potravinárskeho tovaru „**Mlieko a mliečne výrobky**“ a „**Základné potraviny**“ uvedené v prílohe č. 1a) a 1b) tejto kúpnej zmluvy, v ktorej sú všetky dodávané potraviny špecifikované názvom, jednotkovou cenou a orientačným množstvom.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu potraviny na základe nahlásenej priebežnej dennej/týždennej/mesačnej potreby v rozsahu množstvo, názov, počet jednotlivých položiek, balenie a odberné miesto.
3. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar od predávajúceho prevziať spolu s potvrdeným dodacím listom.
4. Predávajúci prehlasuje, že predmet zmluvy je v jeho výlučnom vlastníctve.

Čl. III Kúpna cena

1. Celková kúpna cena počas trvania zmluvy je stanovená ako celkový súčet súčinu jednotkových cien všetkých položiek prílohy č. 1a) a 1b), vynásobených orientačnými počtami jednotlivých položiek.

Celková zmluvná cena je:

celková zmluvná cena bez DPH	52.291,41 eur
sadzba 10 % DPH	1.202,88 eur
sadzba 20 % DPH	8.096,32 eur
celková zmluvná cena vrátane DPH	61.590,61 eur

(slovom šesťdesiatjedentisícpäťstodevät'desiat eur šesťdesiatjeden centov)

z toho:

Mlieko a mliečne výrobky

celková zmluvná cena bez DPH	14.700,13 eur
sadzba 10 % DPH	722,41 eur
sadzba 20 % DPH	1.495,20 eur
celková zmluvná cena vrátane DPH	16.917,74 eur

(slovom šesťnásťtisícdeväťstosedemnášť eur sedemdesiatštyri centov)

Základné potraviny

celková zmluvná cena bez DPH	37.591,28 eur
sadzba 10 % DPH	480,47 eur
sadzba 20 % DPH	6.601,12 eur
celková zmluvná cena vrátane DPH	44.672,87 eur

(slovom čtyridsaťštyritisícšesťstosedemdesiatdva eur osemdesiatsedem centov)

2. Jednotkové ceny tovaru sú určené v prílohe č. 1a) a 1b). V prípade zmeny jednotkových cien zmluvné strany uzatvoria dodatok, ktorým nahradia prílohu č. 1a) a 1b) novou prílohou s uvedením upravených jednotkových cien.

Čl. IV Doba platnosti zmluvy

1. Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 30.06.2024 alebo do vyčerpania finančného limitu 61.590,61 EUR bez DPH za celý predmet zákazky. Objednávateľ si vyhradzuje právo nevyčerpať celkovú sumu za predmet dohody.

Čl. V Miesto dodania

Školská jedáleň, Ulica práce 24, 945 01 Komárno

Čl. VI Obchodné podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zákazky v súlade s požadovanou špecifikáciou v požadovanej kvalite.
2. Súčasťou dodávky je vždy faktúra a dodací list vrátane príslušných dokladov deklarujúcich kvalitu tovaru (certifikáty).
3. Predmet kúpy bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy. Použité obaly sú určené na jednorazové použitie (pozn. pokiaľ si dodávateľ nedá podmienku, že obaly treba vrátiť).
4. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu za dodaný tovar úhradou faktúry do 21 dní od dodania tovaru. Peňažný záväzok sa považuje za splnený pripísaním celej zaplatenej sumy na účet predávajúceho.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že počas trvania zmluvy určujú cenu tovaru s ohľadom na vývoj cien porovnateľných tovarov na relevantnom trhu, pričom ak sú ceny na trhu nižšie, ako cena určená zmluvou, určia cenu najviac v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu.
6. Ak sú ceny na trhu vyššie ako cena určená zmluvou, cena sa môže navýšiť dohodou do výšky najnižšej ceny konkrétneho tovaru, zistenej na trhu.
7. Ak sa jedná o prípad uvedený v bode 6, dodatky spolu nesmú presiahnuť 10 % z pôvodnej celkovej maximálnej zmluvnej ceny.
8. Zmluvné strany sa dohodli, na účely porovnania cien
 - a) použijú obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za opakované plnenie a
 - b) zoberú do úvahy aspoň tri cenové ponuky na identické tovary alebo zastupiteľné tovary, ak v čase ich zisťovania existujú.
9. Kupujúci oznámi predávajúcemu výsledok porovnania cien, a zašle mu návrh dodatku na úpravu prílohy č. 1a) a 1b).
10. Ak Predávajúci nie je schopný dodať alebo nedodá plnenie za cenu podľa Článku III. bod 1) alebo odmietne uzavrieť dodatok, kupujúci má právo zmluvu vypovedať v 1 – mesačnej výpovednej lehote, ktorá začne plynúť 1.dňa nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede.
11. V prílohe uvedené množstvá sú iba orientačné a nezaväzujú odberateľa odobrať všetko uvedené množstvo.
12. Zmenu sortimentu alebo ceny je možné vykonať iba formou dodatku.

Čl. VII Sankcie

1. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou dlžnej sumy má predávajúci právo účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatenej sumy, za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním v dohodnutej lehote má kupujúci právo účtovať úrok z omeškania vo výške 1 % zo sumy vzťahujúcej sa k predmetu dodania za každý deň omeškania.

Čl. VIII

Zodpovednosť za vady tovaru

1. Predávajúci zodpovedá za chyby, ktoré má tovar v čase jeho dodania. Prípadné viditeľné chyby zistené pri preberaní sa reklamujú ihneď u predávajúceho. Skryté vady a vady akosti musia byť reklamované písomne, právo reklamácie platí počas celej doby spotreby.
2. Predávajúci prehlasuje, že záručná doba a všetky náležitosti budú uvedené na tovare v súlade s potravinovým kódexom Slovenskej republiky.
3. Zmluvné strany sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.

Čl. IX

Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy je príloha č. 1a) a 1b) – Zoznam tovarov, ktorým sú potraviny s uvedením jednotkových cien a orientačného množstva
2. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 514/2003 Z. z. (Obchodného zákonníka) a všeobecne záväznými právnymi platnými predpismi Slovenskej republiky.
3. Pre doručovanie písomností medzi zmluvnými stranami súvisiacich s predmetom tejto zmluvy platí, že písomnosť je možné doručiť:
 - Elektronickou formou (mailom, sms). Písomnosť je považovaná za doručeníu po potvrdení doručenia spätným mailom.
 - Listinnou formou. Písomnosť v tejto forme sa považuje za doručeníu dňom jej faktického doručenia druhej zmluvnej strane. Písomnosť sa tiež považuje za doručeníu dňom márneho uplynutia úložnej lehoty na prevzatie zásielky na pošte, a to aj v prípade, že sa adresát o uložení nedozvedel. Zásielka sa považuje za doručeníu aj v prípade úmyselného konania adresáta majúceho za následok neúspešné doručenie písomnosti.
4. Táto Zmluva č. VO_03_2023 je povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení. Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia, že táto Zmluva vrátane všetkých jej súčastí a príloh s výnimkou projektovej dokumentácie bude zverejnená na web stránke objednávateľa a v CRZ www.crz.gov.sk v súlade so zákonom.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na web stránke objednávateľa a v CRZ www.crz.gov.sk.
6. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky prípadné spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy budú riešiť prednostne rokovaniami o nožnej dohode, inak v súlade s ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných platných predpisov Slovenskej republiky.
7. Zmluvné strany si text zmluvy prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu a s jej obsahom pripájajú svoje podpisy.
8. Zmluvu je možné zmeniť po vzájomnej dohode zmluvných strán formou dodatkov v písomnej forme.
9. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch originálnych vyhotoveniach. Každá zmluvná strana dostane jedno vyhotovenie.

10. Neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy je:

Príloha č. 1a) Zoznam, jednotkové ceny a orientačné množstvá objednaného tovaru, požadovaná kvalita – Mlieko a mliečne výrobky, a

Príloha č. 1b) Základné potraviny.

V Komárne, dňa 01.07.2023

V Piešťanoch, dňa 01.07.2023

za kupujúceho

za predávajúceho

Základná škola
s vyučovacím jazykom maďarským -
Alapiskola, Ul. práce 24,
Komárno - Komárom

PaedDr. Pálinkáš Mária
riaditeľka

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 921 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2020395982
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl.č. 463/T
-15-

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Ing. Miloš Kriho
konateľ

Príloha č. 1) Kúpnej zmluvy

Návrh na plnenie kritérií							
Mlieko a mliečne výrobky							
Názov komodity	Predpokladané množstvo na obdobie 1 rok		JC v € bez DPH	Spolu cena v € bez DPH	DPH	Spolu cena v € s DPH	
	Merná jednotka	Množstvo					
1 Mlieko polotučné trvanlivé vysoko pasterizované- obsah tuku max. 1,5%	l	2500	0,78	1 950,00 €	10%	2 145,00 €	
2 Maslo čerstvé min. 82 % tuku balenie 125g, slovenský výrobok, bal.125 g,	ks	40	1,31	52,40 €	10%	57,64 €	
3 Maslo čerstvé min. 82 % tuku , slovenský výrobok, bal.250 g,	ks	830	2,44	2 025,20 €	10%	2 227,72 €	
4 Mlieko plnotučné trvanlivé vysokopasterizované, tuk min. 3,5%	l	36	1,07	38,52 €	10%	42,37 €	
5 Smotana pochúťková kyslá16% , Balenie: 200ml;	ks	646	0,90	581,40 €	10%	639,54 €	
6 Smotana pochúťková kyslá16% , Balenie: ; 175ml;	ks	160	0,65	104,00 €	10%	114,40 €	
7 Smotana na varenie 15 % 1l, Balenie: 1L	l	180	3,56	640,80 €	20%	768,96 €	
8 Syr polotvrdý zrejúci polotučný neúderý min. 30 % t.v.s. bez rastlinného tuku (Eidam) alebo ekvivalent;-obsah tuku 30% bez rastlinných tukov, farbív, konzervačných látok a iných prísad.	kg	315	9,83	3 096,45 €	20%	3 715,74 €	

9	Tvaroh jemný hrudkovitý do 25 % t.v.s. balenie 250g v kvalite Rajo , sušina min.23%, tuk v sušine 8%, obsah tuku v % 2,5. , bal 250 gr,	ks	90	1,37	123,30 €	20%	147,96 €
10	Tvaroh jemný hrudkovitý do 25 % t.v.s. v kvalite Rajo , sušina min.23%, tuk v sušine 8%, obsah tuku v % 2,5. , 1 kg	kg	125	4,50	562,50 €	20%	675,00 €
11	Jogurt biely v kvalite "Zvolenský"- tuk najmenej 10% hmot., sušina minimálne 16%, záruka maximálne 24 dní, jogurtové kultúry (lactobacillus delbrueckii subs.bulgaricus, Streptococcus thermophilus) a bifidobacterium lactis, neobsahuje lepek a GMO, bez ahusťovadiel a konzervačných látok. bal. 1 kg	ks	57	3,83	218,31 €	10%	240,14 €
12	Jogurt biely v kvalite "Zvolenský"- tuk najmenej 10% hmot., sušina minimálne 16%, záruka maximálne 24 dní, jogurtové kultúry (lactobacillus delbrueckii subs.bulgaricus, Streptococcus thermophilus) a bifidobacterium lactis, neobsahuje lepek a GMO, bez zahusťovadiel a konzervačných látok. bal.150 g	ks	780	0,41	319,80 €	10%	351,78 €
13	Rastlinný tuk - na prípravu múčnikov s obsahom tuku 75%, bal 250 g	ks	40	1,29	51,60 €	20%	61,92 €
14	Strakatý pudingový dezert vyrobený z kvalitného plnotučného mlieka bez konzervačných látok - v Kaviľte "Dr.Oetker-Paula" bal 2 x 100 g	ks	1910	1,25	2 387,50 €	20%	2 865,00 €
15	Syr tavený Bambino 1 kg	ks	33	8,25	272,25 €	20%	326,70 €
16	Syr tavený Babiniao 100 gr	ks	20	1,05	21,00 €	20%	25,20 €
17	Syr tofu rastlinný výrobok pasteurizovaný, vákuovo bal. Bio lahôdkové marinované tofu vysoký obsah bielkovín, bez cholesterolu. Bal. 1 kg	kg	6	4,79	28,74 €	20%	34,49 €
18	Maslo ráma 400 g	ks	63	2,97	187,11 €	20%	224,53 €
19	Mlieko brejky neochutené 1,5% balenie 250 ml	ks	2700	0,53	1 431,00 €	10%	1 574,10 €
20	Jogurtový nápoj 100 ml	ks	950	0,53	503,50 €	10%	553,85 €

21	Syr tofu údený rastlinný výrobok pasteurizovaný, vákuovo bal. Bio lahôdkové marinované tofu vysoký obsah bielkovín, bez cholesterolu. Bal. 1 kg	kg	25	4,19	104,75 €	20%	125,70 €
Cena spolu					14 700,13 €		16 917,74 €

Poznámka č.1: Pri určení cien sa musí zohľadniť pravdepodobné zvýšenie cien (inflácia) počas celej doby trvania zmluvy (t.j. 30.6.2024)

Identifikačné údaje	
1. Názov	MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
2. Ulica	Krajinská cesta 3,
3. Mesto + PSČ	921 01 Piešťany
4. IČO	31428819
5. DIČ	2020395982
6. Platca DPH	áno
7. Telefón	033/7723371
8. E-mail	mabonex@mabonex.sk
9. Kontaktná osoba	Silvia Zemková, vedúca odbytu

V Piešťanoch 28.06.2023

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti



MABONEX SLOVAKIA, spol. s r.o.
Krajinská cesta 3,
921 01 Piešťany, SR
IČO: 31428819, DIČ: 2020395982
MABONEX SLOVAKIA, spol. s r.o. IČO: 31428819



Mlýnské výrobky											5 967,94 €	7 161,53 €
1	Bulgur celý extra velký / celé zrná tvrděj pšenice/ 5000g	kg	90	3,92 €	352,80 €	20,00%	423,36 €					
2	Bulgur celý extra s peč.cestovinami 5000g	kg	30	3,51 €	105,30 €	20,00%	126,36 €					
3	Dejská krupica 500g	ks	5	0,66 €	3,30 €	20,00%	3,96 €					
4	Jačmenné krúpy 500 g	ks	32	0,70 €	22,40 €	20,00%	26,88 €					
5	Pohánka 500 g	ks	2	1,97 €	3,94 €	20,00%	4,73 €					
6	Krupica hrubá pšeničná 1000g	kg	110	0,98 €	107,80 €	20,00%	129,36 €					
7	Kukurličný škrob 200g	ks	20	1,82 €	36,40 €	20,00%	43,68 €					
8	Múka hladká 00 extra špeciál 1000g	kg	350	0,81 €	283,50 €	20,00%	340,20 €					
9	Múka hrubá 1000g	kg	60	0,81 €	48,60 €	20,00%	58,32 €					
10	Múka polohrubá výberová 1000g	kg	1 400	0,81 €	1 134,00 €	20,00%	1 360,80 €					
11	Múslí tyčinka s ovocím 23 g	ks	1 300	0,59 €	767,00 €	20,00%	920,40 €					
12	Múslí tyčinka s ovocím 35 g	ks	720	0,74 €	532,80 €	20,00%	639,36 €					
13	Múslí tyčinka s ovocím 30 g	ks	480	0,74 €	355,20 €	20,00%	426,24 €					
14	Ovsené vločky výberové 500 g	ks	50	0,65 €	32,50 €	20,00%	39,00 €					
15	Raňajkové cereálie-cereálie 67%(celozrná pšeničná múka, 45,3%, kukuričná krupica, ryžová múka+Ca -gulôčky, vankúšiky s príchuťou kak., škorice, jahody, atď. v kvalite CINI MINIS 500 g	ks	10	5,72 €	57,20 €	20,00%	68,64 €					
16	Ryža lúpaná guľatozrná 1. tr. 1000g, 5000g	kg	900	1,95 €	1 755,00 €	20,00%	2 106,00 €					
17	BB puding 1000 g	kg	26	8,25 €	214,50 €	20,00%	257,40 €					
18	Vanilkový krém na dukátové buchtičky z kukuričného škrobu 1000g	kg	16	6,00 €	96,00 €	20,00%	115,20 €					

19	Vanilkový puding 1000g	kg	10	5,97.€	59,70 €	20,00%	71,64 €
Olej							
1	100% rafinovaný slnečnicový jedlý olej bez cholesteru v kvalite Vénusz /Energ. hodn.,na 100ml výrobu 3400kJ(830kcal),tuk na 100ml/92g,nasýtené masťné kyseliny na 100ml/11g, 1 L	L	900	2,55 €	2 295,00 €	20,00%	2 754,00 €
2	100% rafinovaný slnečnicový jedlý olej bez cholesteru v kvalite Vénusz /Energ. hodn.,na 100ml výrobu 3400kJ(830kcal),tuk na 100ml/92g,nasýtené masťné kyseliny na 100ml/11g, 5 L	L	100	2,55 €	255,00 €	20,00%	306,00 €
3	Bio extrapanenský olivový olej najvyššej kvality, lisovaný za studena výlučne mechanicky 0,5 L	ks	15	11,91 €	178,65 €	20,00%	214,38 €
4	Zmes rastlinného tuku a oleja na vyprážanie v kvalite Rama Culinense s obsahom tuku (82%),Nutričné hodnoty na 100ml(90g), energia 2700kJ/670kcal,tuky z toho:74g,nasýtené masťné ,kyseliny 8g, z toho Omega 3 5,2g,z toho Omega 6 17g, s maslovou arómou 0,9 L	ks	15	7,75 €	116,25 €	20,00%	139,50 €
5	Kačacia masť 1000 g	kg	5	7,30 €	36,50 €	20,00%	43,80 €
Rôzne potraviny							
1	det'ské piškóty okrúhle 120g	ks	30	0,68 €	20,40 €	20,00%	24,48 €
2	cukor kryštálový	kg	250	1,41 €	352,50 €	20,00%	423,00 €
3	cukor práškový	kg	200	1,56 €	312,00 €	20,00%	374,40 €
							2 881,40 €
							3 457,68 €
							14 637,98 €
							17 544,13 €

46	muffiny s čokoládovými kúskami 3500g	kg	28	8,23 €	230,44 €	20,00%	276,53 €	
47	tvahové guľky mrazené rôzne náplne	kg	280	7,05 €	1 974,00 €	20,00%	2 368,80 €	
48	Palacinky mrazené	kg	80	6,42 €	513,60 €	20,00%	616,32 €	
49	Gnocci 10kg balenie	kg	80	4,73 €	378,40 €	20,00%	454,08 €	
50	Šúľance 5 kg balenie	kg	80	5,25 €	420,00 €	20,00%	504,00 €	
51	Perky semolinové rôzne náplne	kg	90	7,80 €	702,00 €	20,00%	842,40 €	
52	Zapekací zmes so smotanou a cibulou	kg	7	13,86 €	97,02 €	20,00%	116,42 €	
53	Tekvicové jadierka	ks	15	1,28 €	19,20 €	20,00%	23,04 €	
54	Huby sušené 20 g	ks	6	1,49 €	8,94 €	20,00%	10,73 €	
55	Topping čokoládovou arómou. dezertná tekutá poleva, 765ml / 1 kg	ks	30	13,11 €	393,30 €	20,00%	471,96 €	
Nápoje							4 590,15 €	5 049,17 €
1	Citronová šťava 100% 1000 ml	L	5	3,23 €	16,15 €	10,00%	17,77 €	
2	Ovocný nápoj z prírodného 100 % koncentrátu	l	200	6,54 €	1 308,00 €	10,00%	1 438,80 €	
3	Ovocno-zeleninový nápoj z prírodného 100 % koncentrátu	L	60	5,90 €	354,00 €	10,00%	389,40 €	
4	Ovocná šťava 100 % ovocný podiel 200 ml	ks	5 600	0,52 €	2 912,00 €	10,00%	3 203,20 €	
Sterilizovaná zelenina							4 999,03 €	5 998,84 €
1	Kukurica super sweet vákuovaná v kvalite Bonduelle 1870 g obsah pevného podielu 94,9 %	ks	40	8,99 €	359,60 €	20,00%	431,52 €	
2	Hrášok jemný v mierne slanom náleve priemer ≤8,75mm v kvalite Bonduelle 4000g obsah pevného podielu 70%	ks	87	8,93 €	776,91 €	20,00%	932,29 €	

3	Šampiňóny krájané v mierne slanom náleve v kvalite Bonduelle 2550 g obsah pevného podielu 54%	ks	8	8,69 €	69,52 €	20,00%	83,42 €
4	Uhorky v sladkokyslom náleve 7-9cm 3500 g obsah pevného podielu 50%	ks	121	4,50 €	544,50 €	20,00%	653,40 €
5	Paradajkový pretlak 95% paradajky, 3600 g Dr. Oetker	ks	45	23,13 €	1 040,85 €	20,00%	1 249,02 €
6	Peperonata, pikantná zmes kuskov žltej a červenej papriky, sterilizované, 2500 gr.	ks	4	28,05 €	112,20 €	20,00%	134,64 €
7	Lečo paprika zeleninová 30% ,zahustený paradajkový pretlak ,pitná voda, cukor, ocot, kvasnôvyliehový, modifikovaný škrob hmotnosť pev. pod 3500g	ks	15	5,85 €	87,75 €	20,00%	105,30 €
8	Chren strúhaný tradičný 160 g	ks	5	1,19 €	5,95 €	20,00%	7,14 €
9	Cvikla na rezance v kvalite Bonduelle 4000g obsah pevného podielu 55%	ks	48	7,88 €	378,24 €	20,00%	453,89 €
10	Fazuľa červená v sladkokyslom náleve v kvalite Bonduelle 400 gr	ks	45	3,11 €	139,95 €	20,00%	167,94 €
11	Fazulové struky žlté 3500 g obsah pevného podielu 50%	ks	22	10,73 €	236,06 €	20,00%	283,27 €
12	Dvojitý paradajkový koncentrát pasterizovaný 100% paradajková koncentrovaná šťava 800 gr	ks	80	7,91 €	632,80 €	20,00%	759,36 €
13	Kápi sterilizované 3400 gr v kvalite Bonduell	ks	5	5,40 €	27,00 €	20,00%	32,40 €
14	Mexický šalát hmotnosť pev. Pod. 1850 g. hm. obsahu 3100 g	ks	20	28,52 €	570,40 €	20,00%	684,48 €
15	Ajvar jemný 350 g	ks	10	1,73 €	17,30 €	20,00%	20,76 €

Kompóty							1 054,70 €	1 265,64 €
1	Broskyne lupané kocky 3100 ml obsah pevného podielu 57 %	ks	40	6,68 €	267,20 €	20,00%	320,64 €	
2	Ovocie sveta 2500 g, obsah pevného podielu 60 %	ks	105	7,50 €	787,50 €	20,00%	945,00 €	
Spolu v Eur					37 591,28 €		44 672,87 €	

Poznámka č. 1: Pri určení cien sa musí zohľadniť pravdepodobné zvýšenie cien (inflácia) počas celej doby trvania zmluvy (t.j. 30.6.2024)

Identifikačné údaje	
1. Názov	MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
2. Ulica	Krajinská cesta 3,
3. Mesto + PSČ	921 01 Piešťany
4. IČO	31428819
5. DIČ	2020395982
6. Platca DPH	áno
7. Telefón	033/7723371
8. E-mail	mabonex@mabonex.sk
9. Kontaktná osoba	Silvia Zemková, vedúca odbytu

V Piešťanoch 28.06.2023

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti



MABONEX SLOVAKIA - spol. s r.o.
Právnika č. 1, Slovensko, Bratislava
921 01 Piešťany, Cesta Krajinská, 3
IČO: 31428819, DIČ: 2020395982
MABONEX SLOVAKIA, spol. s r.o. IČO: 31428819
MABONEX SLOVAKIA, spol. s r.o. IČO: 31428819